
        
        
        
   
 
TIEDOTE 1/2025 
 
Lievestuoreen Ampujat ry:n jäsen. 
 
Tänä vuonna ampumaseuramme täyttää 62 vuotta.  
Vuosi 2024 meni taloudellisesti suunnitelmien mukaan, eikä meillä ole paineita korottaa jäsenmaksua. 
Ilma-aseradan vuokra oli suurin menoerä, 1081 €. Ampumaurheiluliiton jäsenmaksu oli 330 €. 
Ampumaradalla ei ollut muita kuluja kuin 100 €:n vakuutukset. Ampumataulukulut olivat alle 100 €. 
Johtokunnan jäsenille ei maksettu mitään kokouspalkkioita tai matkakorvauksia.( ei ole maksettu moneen 
vuoteen). 
Ensi kesänä asennamme ampumaradalle vilkkuvan varoitusvalon, joka korvaa lipputangossa olleen 
punaisen varoituslipun. Laitamme radalle ohjeen varoitusvalon käytöstä. Valo laitetaan aina palamaan kun 
aloitetaan ammunta. Poliisit valvovat nykyisin ampumaratoja, ja meitä kehotettiin asentamaan varoitusvalo.  
Varoitusvalosta huolimatta vastuu on kuitenkin aina ampujalla. Olkaa erityisen tarkkana kivääriradalla, ettei 
maalialueella ole, tai ettei sinne ole tulossa ihmisiä ulkoilureitiltä. Oikealla reunalla on metsässä muovinen 
merkkinauha osoittamassa ampumaradan aluetta, mutta hirvet katkovat sitä jatkuvasti.  
 
Ilma-aseradalla on nykyisin hyvin tilaa, sillä judon harrastajat siirtyivät Tervamäen koululle. Ampumapaikka 
on siis kokonaan meidän käytössä joka päivä klo 9-21.(syyskuu-huhtikuu)  
Ilma-ase radalla oli käyttäjiä v.2024, 352 käyntikertaa. Varsinkin päivällä radalla on rauhallista aikaa 
kokeilla ilmakiväärillä tai pistoolilla erilaisia lajeja joita on tullut pistoolipuolelle kovasti lisää.  
 
 
Syyskokouksessa yhdistyksen johtokuntaan ei tullut henkilömuutoksia, puheenjohtajana jatkaa Juha Kallio. 
 
Tässä vuoden 2025 muutamia kalenteritapahtumia. 
 

 Pilkkikisat lauantaina 22.3. klo 09:00 Varikon rannassa. 

 Kevätkokous keskiviikkona 26.3. klo 18 Ilma-aserata. 

 Hirvenhiihdon mestaruuskilpailut lauantaina 29.3. klo 13:00 (pien.kiv. )kilpailu on avoin kaikille. 

 Hirvikävelyt torstaisin klo 17.( aloitetaan kun pääsee 3 km lenkin ympäri ) 

 Frisbee sarjakilpailut torstaisin klo 18, Lievestuore.( aloitetaan samalla kuin hirvikävely) 

 Ampumaradan talkoot lauantaina 3.5. klo 09:00  

 Frisbeen mestaruuskilpailut 7.8. klo 17:30 Lievestuoreen frisbee-rata. 

 Hirvikävely mestaruuskilpailut 14.8. klo 17. 

 Syyskokous keskiviikkona 26.11. klo 18:00 ilma-aserata. 
 

Ampumaradan ja ilma-aseradan käytöstä ym. seuran asioista, saat lisätietoa seuran nettisivuilta ja 
sihteeriltä. ( Pekka Marttinen ) 
 

Seuran nettisivun löydät osoitteesta: http://lieva.nettisivu.org/ 
 
 Lähettäkää osoitteen muutokset yms. suoraan sihteerin sähköpostiin tai tekstiviestillä. 
marttinen.pekka@gmail.com 
tai 0445969956. 
 
    
  Reipasta vuotta, LievA:n johtokunta. 
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